様式第８０号の２（第144条の2関係）

行政財産使用許可内容変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

八頭町長　様

　申請者（使用者）住所
氏名
　（連絡先　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり行政財産の使用許可内容を変更したいので、承認していただきますようお願いいたします。

記

１　種類及び名称

２　所在地

３　土地の地目又は建物の構造等

４　使用許可年月日

５　変更内容

６　変更理由

　７　関係図面等

様式第８０号の２（第144条の2関係）

行政財産使用許可内容変更承認申請書

  年  月  日

八頭町長 様

 申請者（使用者）住所

氏名             ○

印

 （連絡先             ）

 下記のとおり行政財産の使用許可内容を変更したいので、承認していただきますようお

願いいたします。

記

１ 種類及び名称

２ 所在地

３ 土地の地目又は建物の構造等

４ 使用許可年月日

５ 変更内容

６ 変更理由

 ７ 関係図面等